Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.05.2014									  № 84-п

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района

В целях исполнения требований Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищного-коммунального хозяйства», Закона Оренбургской области от 12.09.2013 № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», постановления Правительства Оренбургской области от 30.12.2013 № 1263-пп «Об утверждении региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                              С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело.